

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Линин Роман Александрович
фамилия, инициалы

«15» октября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Акционерном обществе «КИНЕМА ПАРК»
(полное наименование работодателя)

125212, г. Москва ул. Выборгская д.16, стр.1, эт. пом. ком 4. XIV. 17;
Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Доз, д. 10А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7705353706
(ИНН работодателя)

1027739050646
(ОГРН работодателя)

59.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Николаева Юлия Николаевна
(Ф.И.О.)

15.10.18
(дата)

(подпись)

Мартынско Екатерина Викторо-
на
(Ф.И.О.)

15.10.18
(дата)

8А (7А)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Линин Роман Александрович

Ф.И.О.

15.10.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Николаева Юлия Николаевна

Ф.И.О.

15.10.18

(дата)

Генеральный управляющий Обособленного подразделения

(должность)

Мартыненко Екатерина Викторовна

на

(Ф.И.О.)

16.10.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2217

(№ в реестре экспертов)

Рязанцева Ксения Аркадьевна

(Ф.И.О.)

30.07.2018

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «КИНЕМА ПАРК»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 ОП 72 Новокузнецк	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 09.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


Роман Александрович
Ф.И.О.

15.10.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда


(должность)


Николаева Юлия Николаевна
Ф.И.С.

15.10.18
(дата)

Генеральный управляющий Службы
ленного подразделения

(должность)



Мартыненко Екатерина Викторовна
на
(Ф.И.О.)

15.10.18
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2217

(№ в реестре экспертов)


Рязанцева Ксения Аркадьевна
(Ф.И.О.)

30.07.2018
(дата)